
Zápis  z  jednání  předsednictva OO ČSV dne 7.4.2016 

Přítomni:  př. Heger – předseda, př. Krejčí – místopředseda, př. Padělek – jednatel,  

  př. Grund – pokladník, př. Šauer – nákazový a zdravotní referent, 

Omluveni:  / 

Za OKRK:  př. Švonc. 

 

Obsah jednání: 

 

1.  Došlá pošta: 

 - žádná přijatá pošta. 
 

2.  Registrační list: 

  - na zasedání předsednictva OO Svitavy bylo rozhodnuto, aby jednatel př. Padělek 
   kontaktoval tajemníka a zjistil průběh nové registrace u Městského soudu v Praze, 
   která byla odeslána současně s dotacemi 1.D již v roce 2015. V současné době je 
   již změna názvu z o.s. na z.s. provedena. Registrační list byl zřejmě omylem    
   zaslán na adresu ZO Svitavy. Náhled možný na www.justice.cz. 
 

3.  Zdravotní referent: 

 - bylo nutné vyřešit, zda-li bude př. Šauer pokračovat ve funkci zdravotního a    
   nákazové referenta nebo nikoliv. Po domluvě s přítomnými se př. Šauer rozhodl ve 
   funkci setrvat a dál plnit funkci zdravotního referenta pro okresní organizaci Svitavy.  

 - na zasedání bylo př. Šauerovi uloženo, aby oslovil všechny základní organizace 
   a to kvůli objednávce podletního léčiva. Termín byl stanoven do 13.4.2016.    
   Objednávky po tomto datu nebudou akceptovány. 

 

4.  Závěr: 

 

          Zapsal: 

 

          Martin Padělek 

          jednatel OO Svitavy 


